令和２年４月６日

１年生保護者の皆様

練馬区立中村中学校

校 長 大石 光宏

令和２年４月度 保護者会延期のお知らせ

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は本校教育活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げ

ます。

さて、新型コロナウイルス感染防止対策のため、ＰＴＡ役

員の方々と話し合った結果、４月に予定していました保護者

会を延期することにいたしました。

実施の日程が決まりましたら、ホームページ、学校連絡メ

ール等でご連絡申し上げます。

〇延期する保護者会

・４月１０日(金)２・３年生 Ｆ組

・４月２５日(土)１年生 部活動保護者会

                     【問い合わせ】

                     副校長 喜連 寛武

令和２年４月６日

１年生保護者会の皆様

練馬区立中村中学校

校 長 大石 光宏

令和２年４月度 保護者会延期のお知らせ

 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

  この度は、ご入学おめでとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染防止対策のため、ＰＴＡ役

員の方々と話し合った結果、４月に予定していました保護者

会を延期することにいたしました。

実施の日程が決まりましたら、ホームページ、学校連絡メ

ール等でご連絡申し上げます。

〇延期する保護者会

・４月１０日(金)２・３年生 Ｆ組

・４月２５日(土)１年生 部活動保護者会

【問い合わせ】

                 副校長 喜連 寛武